
Co následuje v případě uvolnění místa 
v Domově: 

Jednání s žadatelem, jehož cílem je zjistit, zda 
trvá jeho zájem o umístění do Domova. 
Následují setkání, během kterých je budoucí 
uživatel a jeho rodina seznamována s chodem 
Domova. Připravují se dokumenty týkající se 
pobytu (tj. Smlouva o poskytování služby, 
Individuální plán péče a další); je sjednán 
termín nástupu. Cílem Domova je poskytovat 
uživatelům jasně definovanou, kvalitní a vždy 
garantovanou službu „na míru“.

Je něco nejasného?

Domov je možné si prohlédnout a získat veškeré 
potřebné informace.

Vydáno v srpnu 2023. Vytvořil Martin Minařík.

CENTRUM PRO RODINU
(Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi)

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ
Adresa: Lidická 174, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Denisa Carvová 

DOMOV PRO SENIORY

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
Adresa: Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

Žádosti o umístění:

Zájemce o umístění do Domova se zvláštním 
režimem (dále jen Domov) si vyzvedne Žádost 
a Vyjádření lékaře přímo v Domově nebo na 
internetových stránkách. Po přijetí žádosti je 
naplánováno sociální šetření. Sociální pracov-
ník domluví se zájemcem a s kontaktní osobou 
uvedenou v žádosti (rodinou) termín setkání, 
kterého se za Domov účastní sociální pracovník 
a zdravotní sestra. Setkání může být uskutečně-
no v Domově, nebo v místě aktuálního pobytu 
(jedná-li se  o místo na Broumovsku – např. 
nemocnice). 

Co se děje během sociálního šetření:

Během setkání sociální pracovník mapuje 
potřeby žadatele (činnosti a míru podpory) 
a hledá společně s žadatelem a jeho blízkými 
další možné alternativy péče v řešení jeho 
nepříznivé životní situace. Zdravotní sestra 
zjišťuje aktuální zdravotní stav žadatele. 
Žadatel získá dostatečné informace o poskyto-
vané službě v Domově. 

Co je výsledkem sociálního šetření:

Žadatel, který je veden v evidenci žadatelů 
o umístění. Žadatel, který nesplňuje podmínky 
zavedení do evidence žadatelů o umístění 
(sociální pracovník předá informace a kontakty 
na další poskytovatele sociálních služeb tak, 
aby byla vyřešena jeho nepříznivá životní 
situace). Kritériem pro rozhodování je posou-
zení nepříznivé životní situace žadatele.

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
Jiráskova 193
550 01 Broumov
IČO: 486 23 865

www.nadejebroumov.cz 

Ředitelka: 
Mgr. Eva Kašparová
tel.: 491 523 596, 774 450 631
e-mail: kasparova@nadejebroumov.cz

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
je příspěvková organizace města Broumov.

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB STĚNAVA
Adresa: Dělnické domy 78, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Bc. Beata Hovorková

Na Příkopech 27, Broumov

 

CENTRUM PRO RODINU
Adresa: Lidická 174, 550 01 Broumov
Vedoucí služby: Mgr. Denisa Carvová
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA
Adresa: Dělnické domy 78, 550 01 Broumov
Vedoucí služby: Bc. Beata Hovorková
CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB STĚNAVA 
Adresa: Dělnické domy 78, 550 01 Broumov
Vedoucí služby: Bc. Beata Hovorková
DOMOV PRO SENIORY
Adresa: Na příkopech 27, 550 01 Broumov
Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 
Adresa: Na příkopech 27, 550 01 Broumov
Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
Adresa: Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

Služby:

DOMOV PRO SENIORY /
   DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
Adresa: Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

 

DOMOV
SE ZVLÁŠTNÍM 
REŽIMEM

 

 

Vydáno únoru 2024. Vytvořil Martin Minařík.

CENTRUM PRO RODINU
(Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi)

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ
Adresa: Lidická 174, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Denisa Carvová 

DOMOV PRO SENIORY

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
Adresa: Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

Centrum  s ociálních  služeb  Naděje Broumov
je  příspěvková  organizace  města  Broumov.

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB STĚNAVA
Adresa: Dělnické domy 78, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Bc. Beata Hovorková

Služby:

 

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
Jiráskova 193
550 01 Broumov
IČO: 486 23 865

www.nadejebroumov.cz 

Ředitelka: 
Mgr. Eva Kašparová
tel.: 491 523 596, 774 450 631
e-mail: kasparova@nadejebroumov.cz

Vydáno únoru 2024. Vytvořil Martin Minařík.

CENTRUM PRO RODINU
(Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi)

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ
Adresa: Lidická 174, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Denisa Carvová 

DOMOV PRO SENIORY

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
Adresa: Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Mgr. Libuše Schejbalová 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB STĚNAVA
Adresa: Dělnické domy 78, 550 01 Broumov

Vedoucí služby: Bc. Beata Hovorková

Služby:

Centrum  s ociálních  služeb  Naděje  Broumov
je  příspěvková  organizace  města  Broumov.

Zájemce o službu si vyzvedne formuláře osobně 
v Domově se zvláštním režimem (dále Domov) 
nebo na internetových stránkách.

Potřebné formuláře jsou:

1. Žádost o přijetí do domova

2. Vyjádření lékaře

3  Vyjádření odborného lékaře .

V dalším kroku si dojedná sociální pracovnice 
termín setkání s žadatelem, kterého se za 
Domov účastní sociální pracovnice a zdravotní 
sestra. 

Místo setkání může být v Domově, nebo v místě 
aktuálního pobytu žadatele (jedná-li se o 
region Broumovska), např. nemocnice. 

Během setkání sociální pracovnice a zdravotní 
sestra zjišťují, v jaké je žadatel situaci. 
Žadateli předávají informace o službě a společ-
ně hledají další možnosti tak, aby byla řešena 
nepříznivá situace žadatele. 

Výsledkem jednání je, že žadatel:

1. Splňuje podmínky pro přijetí a je veden  
v evidenci žadatelů.

2. Nesplňuje podmínky pro přijetí a je 
odmítnut (sociální pracovnice mu předá 
kontakty na jiné služby a možnosti, aby 
byla řešena jeho situace. 

V případě uvolnění místa v Domově, sociální 
pracovnice osloví žadatele a domluví termín 
druhého setkání. Během setkání zjišťuje 
aktuální situaci žadatele. V případě, že i nadále 
splňuje podmínky pro přijetí, nabízí termín 
nástupu do Domova.

Domov pro seniory
Domov se zvláštním režimem

Domov pro seniory a Domov se 
zvláštním režimem Broumov 

INFORMACE PRO ŽADATELE


